

## Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ ODRY – MNP/VCP 02**

Místo **Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou**

Objednatel: **Město Odry** IČ: **00298221**  
**Masarykovo náměstí 16/25** DIČ: **CZ00298221**  
**74235 Odry**

Zhotovitel: **Dobré stavby, s.r.o.** IČ: **25828495**  
**Serafinova 9** DIČ: **CZ25828495**  
**71900 Ostrava**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
MŠ ODRY – MNP podloží	-171 914,14
MŠ ODRY – LOUČKY - změna na injektaž	-37 884,46
MŠ Odry Loučky - výměna dveří	114 598,45
MŠ ODRY – ZTI VCP	30 994,91
<b>Celkem</b>	<b>-64 205,24</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-64 205,24 CZK
Základní DPH	21 %	-13 483,10 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -77 688,34 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **24.09.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Položkový rozpočet

S:	MŠ ODRY – MNP podloží
O:	Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-126 264,57
1	139700010RAD	Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, vynesení výkopku, odvoz 15 km, uložení na skládku $-0,35 \cdot (37,03 + 16,71 + 14,38)$ $(0,35 - 0,235) \cdot (16,71 + 14,38)$	m3	-20,26665 <span style="color: blue;">-23,84200</span> <span style="color: blue;">3,57535</span>	3 750,00	-75 999,94
2	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-20,26700	450,00	-9 120,15
3	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm $-0,2 \cdot (37,03 + 16,71 + 14,38)$	m3	-13,62400 <span style="color: blue;">-13,62400</span>	1 600,00	-21 798,40
4	167101251R00	Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 - ručně	m3	-13,62400	700,00	-9 536,80
5	162201253R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.5-7, do 10m	m3	-13,62400	270,00	-3 678,48
6	162201260R00	Příplatek za dalších 10 m,kolečko výkop. z hor.5-7 $-13,624 \cdot 3$	m3	-40,87200 <span style="color: blue;">-40,87200</span>	150,00	-6 130,80
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-4 976,66
7	380932115R00	Vlepení výztuže D 12 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	-6,25000	730,00	-4 562,50
8	13285296R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 12 mm	t	-0,01221	33 920,00	-414,16
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-35 227,89
9	631315621RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25, z betonu prostého	m3	-5,55450	4 500,00	-24 995,25
10	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	-0,26928	38 000,00	-10 232,64
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-5 445,02
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m $-(0,013 + 14,316)$	t	-14,32900 <span style="color: blue;">-14,32900</span>	380,00	-5 445,02

**-171 914,14**

## Položkový rozpočet

S:	MŠ ODRY – LOUČKY - změna na injektáž
O:	Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-33 926,78</b>
1	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních stávající okapový chodník: - (3,85+0,745+2,695+1,705+0,9+2,235+5,72+8,485+10,751 +8,56+8,34+11,21-0,5+1,245+1,005+0,795)	m	-67,74100	60,00	-4 064,46
2	139600012RBD	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz do 15 km	m3	-16,14173	1 400,00	-22 598,42
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-16,14200	450,00	-7 263,90
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>427 760,00</b>
4	281601112RA0	Injektáž zdiva cihlového tl. 45 cm	m	24,69000	2 150,00	53 083,50
5	281601113RA0	Injektáž zdiva cihlového tl. 60 cm	m	41,94800	2 860,00	119 971,28
6	281601114RA0	Injektáž zdiva cihlového tl. 90 cm	m	60,21400	4 230,00	254 705,22
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-272 650,20</b>
7	319300012RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 450mm, cihelné zdivo tloušťky 450 mm	m	-24,69000	1 400,00	-34 566,00
8	319300013RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 600mm, cihelné zdivo tloušťky 600 mm	m	-41,94800	1 800,00	-75 506,40
9	319300014RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 900mm, cihelné zdivo tloušťky 90 cm	m	-60,21400	2 700,00	-162 577,80
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>-49 213,84</b>
10	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku, šířky do 0,5 m - viz. skladba S03	m	-67,74100	950,00	-64 353,95
11	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	67,74100	223,50	15 140,11
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>-66 169,40</b>
12	622325525RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 160 mm, s omítkou mozaikovou viz. odstranění soklu: -30,077	m2	-30,07700	2 200,00	-66 169,40
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>-5 413,84</b>
13	978043308R00	Odstranění KZS XPS tl. 70 mm s mozaikovou omítkou -0,55*(3,95+7,915+0,575+10,5+19,575+10,5+0,2*4+2,665- 1,795)	m2	-30,07675	90,00	-2 706,91
14	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	-30,07700	90,00	-2 706,93
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-19 392,00</b>
15	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením  -0,546-23,694	t	-24,24000	800,00	-19 392,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>-18 878,40</b>
16	979100014RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m -8,467-0,494	t	-8,96100	1 400,00	-12 545,40
17	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	-8,46700	500,00	-4 233,50
18	979990141R00	Poplatek za uložení sutí - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604	t	-0,49400	4 250,00	-2 099,50

**-37 884,46**

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	<b>MŠ Odry Loučky - výměna dveří</b>
-----------	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 071,92</b>
1	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů <b>3 otvory - I 160:</b> <b>1,1*2*2*17,9/1000</b> <b>1,1*17,9/1000</b>	t	0,09845	81 990,00	8 071,92
				<b>0,07876</b>		
				<b>0,01969</b>		
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>98 950,00</b>
2	642201011RAA	Výměna dveří 1kř, zárubeň, oprava ostění, bez změny velikosti otvoru	kus	10,00000	6 295,00	62 950,00
3	61160112R	Dveře vnitřní fólie plné 1-křídle 800 x 1970 mm bílé	kus	7,00000	2 600,00	18 200,00
4	61160113R	Dveře vnitřní fólie plné 1-křídle 900 x 1970 mm bílé	kus	3,00000	2 600,00	7 800,00
5	54914624R	Kování dveřní včetně zámku	kus	10,00000	1 000,00	10 000,00
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>5 229,00</b>
6	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 <b>1,06+1,43</b>	t	2,49000	2 100,00	5 229,00
				<b>2,49000</b>		
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 347,53</b>
7	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením  <b>podlepy - snížení nadpraží (vč. kleneb):</b> <b>0,5*0,98+0,53*0,98*2+0,5*0,88+0,32*0,88</b>	m2	2,25040	248,00	558,10
				<b>2,25040</b>		
8	28375464R	Deska izolační XPS tl. 100 mm <b>2,25*1,25/2</b>	m2	1,40625	476,00	669,38
				<b>1,40625</b>		
9	28375467R	Deska izolační XPS tl. 160 mm <b>2,25*1,25/2</b>	m2	1,40625	785,00	1 103,91
				<b>1,40625</b>		
10	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01500	1 076,00	16,14

**114 598,45**

## Položkový rozpočet

S:	MŠ ODRY – ZTI VCP
O:	Parc.č. 623, k.ú. Loučky nad Odrou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>12 547,42</b>
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	6,00000	276,50	1 659,00
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	19,00000	312,50	5 937,50
3	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	5,00000	987,00	4 935,00
4	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01900	838,00	15,92
Díl:	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>15 407,49</b>
5	722172411R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	24,00000	381,00	9 144,00
6	722172412R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	5,00000	484,00	2 420,00
7	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	24,00000	83,20	1 996,80
8	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	5,00000	85,50	427,50
9	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	2,00000	408,50	817,00
10	722202221R00	Komplet nástěnný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	1,00000	591,00	591,00
11	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01500	746,00	11,19
Díl:	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>1 826,00</b>
12	725860182RT1	Sífon D 40/50 mm, podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"	kus	1,00000	1 826,00	1 826,00
Díl:	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 214,00</b>
13	VRN	Vedlejší přímé náklady - zařízení a vybavení stav., činnost THP, přesun kapacit, koordinace, apod.	kompl	1,00000	1 214,00	1 214,00

**30 994,91**